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Nr 271.
Godkänd av första kammaren den 26 maj 1936.
Godkänd av andra kammaren den 27 maj 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till lag angående ändring i vissa 
delar av lagen den 8 mars 1889 (nr 2) örn straff för ämbets
brott av präst och örn laga domstol i sådana mål.

(Första lagutskottets utlåtande nr 39.)

Till Konungen.

Genom en den 30 april 1936 dagtecknad proposition, nr 252, har Eders Kungl. 
Maj :t, under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet 
förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat för
slag till lag angående ändring i vissa delar av lagen den 8 mars 1889 (nr 2) om 
straff för ämbetsbrott av präst och örn laga domstol i sådana mål.

Under åberopande av vad som anförts i första lagutskottets av riksdagen god
kända utlåtande nr 39, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen 
anmäla, att förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 27 maj 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 272.
Godkänd av första kammaren den 27 maj 1936.
Godkänd av andra kammaren den 29 maj 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående befrielse för [wiren vid Kronobergs 
regemente 1. H. Persson och värnpliktige G. G. Magnusson 
från viss betalningsskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 119.)

Till Konungen.

Uti en den 6 mars 1936 dagtecknad proposition, nr 203, har Eders Kungl. 
Maj :t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsproto
kollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,
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att envar av furiren vid Kronobergs regemente I. H. Persson och Gunnar Gi
deon Magnusson befrias dels från den dem jämlikt krigsrättens vid nämnda re
gemente utslag den 25 april 1934 ålagda skyldighet att till riksförsäkringsan- 
stalten solidariskt utgiva tillhopa 748 kronor 50 öre, dels från ersättningsskyl
dighet till statsverket i fråga örn ej mindre de belopp, som Kungl. Maj :t och 
kronan jämlikt Göta hovrätts den 28 juni 1935 meddelade dom ålagts utbetala, 
tillhopa 1,885 kronor 50 öre jämte ränta, eller som kronan framdeles kan komma 
att åläggas utbetala till jordbruksarbetaren O. Almgren på grund av honom den 
1 juli 1933 åsamkad skada, än även ue belopp, som riksförsäkringsanstalten för 
tiden efter den 25 april 1934 utbetalat eller kan komma att utbetala till Almgren 
såsom ersättning i förevarande avseende:

samt att de belopp, från vilkas utgivande Persson och Magnusson sålunda be
frias, må ur vederbörliga räkenskaper avskrivas.

Riksdagen måste finna, att de förseelser, vartill Persson och Magnusson gjort 
sig skyldiga och varigenom vållats den Almgren åsamkade kroppsskadan, äro av 
rätt så allvarlig natur. Då emellertid, av utredningen att döma, utsikterna torde 
vara skäligen ringa att kronan vare sig nu eller framdeles till någon avsevärd 
del skall kunna utfå sina fordringar hos Persson och Magnusson, vill det synas 
riksdagen att ett fasthållande därvid är för kronan ändamålslöst. Riksdagen 
finner sig under sådana omständigheter böra bifalla Kungl. Maj :ts förslag. 

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit,
dels att envar av furiren vid Kronobergs regemente I. H. Persson och värn

pliktige G. G. Magnusson befrias dels från den dem jämlikt krigsrättens vid 
nämnda regemente utslag den 25 april 1934 ålagda skyldighet att till riksförsäk- 
ringsanstalten solidariskt utgiva tillhopa 748 kronor 50 öre, dels från ersätt
ningsskyldighet till statsverket i fråga om ej mindre de belopp, som Kungl. Maj :t 
och kronan jämlikt Göta hovrätts den 28 juni 1935 meddelade dom ålagts utbe
tala, tillhopa 1,885 kronor 50 öre jämte ränta, eller som kronan framdeles kan 
komma att åläggas utbetala till jordbruksarbetaren O. Almgren på grund av ho
nom den 1 juli 1933 åsamkad skada, än även de belopp, som riksförsäkringsan
stalten för tiden efter den 25 april 1934 utbetalat eller kan komma att utbetala 
till Almgren såsom ersättning i förevarande avseende;

dels ock att de belopp, från vilkas utgivande Persson och Magnusson sålunda 
befrias, må ur vederbörliga räkenskaper avskrivas.

Stockholm den 29 maj 1936.

Med undersåtlig vördnad.


